402 Iure consuetudo non presumuntur incontio-

nenti se corrigerare.

403 Averrho et alii licet ex rub. authenticis.

404 Rub. Decreti sunt authenticis ibi. & numero

404.

Rub. Decreti non sunt facta, à gratiano, una excep-
ta ibi.

Liber Decreti, est allegatus & approbatus: d.
summis pontificibus ibi.

Ecce circa quæ est approbatus ibi.

405 Authenticum quomodo quid dicatur.

406 Promittens scribere librum, tenetur etiam scri-
bere Rub.

Liber Cæptus, & non perfectus non dicitur li-
ber ibi.

407 Promittens scribere librum non tenetur scribe-
re Rub. si ita dictum est consuetudo.

Aliqua de Confuetudine ibi.

Intellectus ad l. ij. c. quæ sit longa consuetudo
ibi.

PRÆFATIO.

Interpretaturus difficultatem actionis
num tractatum ex tercia iurius
ciuilis parte collectum, Cæ-
torum interpretat vestigia imi-
tabor: qui onus per quam grata-
ue sit, ut leuiter eleuare possint,

1 ad id configuiunt presidium, quod omnia gra-
via levia, obscura clara ac demum impossibilia
possibilia reddit. Idq. vt in mediū afferat est tertia
Iust. in l.j. in princ. & in §. res quidem nobis & in
l.j. §. nos itaque. C. de veter. iur. enuc. & in l.j. in
prin. C. de off. p̄r. p̄r. atra. inuocatio illius no-
minis, quod est super omne nomen, quod in Ca-
lis, in Terris, & in Infernis vocatur Iesu, vt in-
quit Apo. c. ij. ad Phyl. & est rex. in c. decet. de im-
mu. eccl. in vj. gl. in c. inter de verbo. sig. in verbo
Iesu in extraugant. Iohannis 2. Barto, in quaest.
ventilata inter virginem, & Diabolum, col. ix.

2 Iesu Græcè. Latine. saluator, glo. in d. c. decet.
& gl. in authent. de har. & fal. in rub. Io. de Platea,
& Por. Supra in rub. prohemij, & Card. Alex. in c.
sacraf. xxij. dist. col. ij. † Quod nomen Iesu est
ineffabile, vt ait Iaco. de valentia super psal. Do-
mine dominus noster quam admirabile est nomē
tuum, & Lac. Fir. li. iiij. de vera sap. c. 7. vbi declarat
etymologiam illius nominis Iesu Idem facit. Al.
in dictio suo in ver. Iesus, & Hiero. Cag. in ru. pro-
he. Digestoru. nu. 2. Iesum autē diuus Hiero. fa-
lūc quæ per Christum futura erat, ait nuncupari.

3 † Quod pūissimū nomen, nō ab Angelo, nō à Ma-
ria impositū est, sed à Deo per Angelū nūciatum,
vt legitur apud Iayam c. 62. Vocabitur tibi no-
men novum, & c. & id, quod dicitur apud Matheū
c. j. & Lucan. c. 2. intelligitur, quod fuit nūciatum
ab Angelo, & nō propriis ab eo impositū, & facit id,
quod dicit Apostolus in d. c. 2. Ut tradit Cag. in d.
rub. prohem. † Fuit quoq; Saluatori nostro nome,
Christi⁹ Græcè, Latine vñctus gl. in d. c. decet Por.
& lo. de Plat. in d. locis, & gl. in d. rub. de hæred.
& falci. & Card. d. loco. In hoc nomine. Christus.
tres personaæ cōtinuitur. Pater vnges. Filius vñctus.